建湖县城市建设投资集团有限公司

关于披露信息披露事务负责人的公告

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则》

和《建湖县城市建设投资集团有限公司非金融企业债务融资工具信息

披露事务管理制度》的相关规定，本公司信息披露事务负责人为：

职务：财务部副主任（主持工作）

姓名:周光祥

电话：0515-80611609

电子邮件：731813660@qq.com

联系地址：盐城市建湖县湖中北路 8 号

如本公司的信息披露事务负责人发生变化，本公司将按照《银行

间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则》和《建湖县城市

建设投资集团有限公司非金融企业债务融资工具信息披露事务管理

制度》的相关规定另行公告。

特此公告！

Please contact to Foxit Software for the licensed copy.

Web Site:
www.FoxitSoftware.com

Sales and Information:
Sales@FoxitSoftware.com

Techincal Support:
Support@FoxitSoftware.com

Please contact to Foxit Software for the licensed copy.

Web Site:
www.FoxitSoftware.com

Sales and Information:
Sales@FoxitSoftware.com

Techincal Support:
Support@FoxitSoftware.com